
KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Kategorija A - I. kolo Karoca Talent Tour-a - Otvorena
utakmica

Category:

Judges positions:
(E) Mrs. Ivana CIGIT - CRO,
(C) Tanja Vaniš,
(M) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

124,0

69,9120,000

1

0,000

1

69,737

1

71,842

1

68,158

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

6

TT

2

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

118,5

66,4910,000

1

0,000

1

67,895

2

65,789

2

65,789

2Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

7

3

Denić Marija

CASCANTE - 191004340100610

114,0

63,7720,000

1

0,000

1

63,947

5

65,526

3

61,842

3Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

2

TT

4

Kuna Antonija

NORTON -

114,5

63,4210,000

1

0,000

1

65,000

4

64,737

4

60,526

5Eduard Petrović\\\2003\Kastrat

KK Zagreb
5

5

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

112,0

62,8950,000

1

0,000

1

65,526

3

62,105

6

61,053

4Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
3

TT

6

Tomljenović Marko

LAVERNE -

110,0

61,4030,000

1

0,000

1

62,105

6

62,105

7

60,000

6Mladen Kindl///2009/Kastrat

KK Sokol
Dupci

8

7

Habulin Antonija

FIONA -

110,5

60,9650,000

1

0,000

1

60,526

7

62,368

5

60,000

6Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

9

8

Vrbanek Laura

FLIPPER - 191004340091512

106,5

59,8250,000

1

0,000

1

60,263

9

61,316

8

57,895

9Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

4

TT

9

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

105,5

59,3860,000

1

0,000

1

60,526

8

59,474

9

58,158

8Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

10

TT

10

Sušić Mikulan Gita

ELENITA - 191001680007814

101,0

55,7890,000

1

0,000

1

55,526

10

55,789

10

56,053

10Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Evago
1

TT
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mitrović Paula

GAILLARDINO - 826002140873851

118,0

65,4390,000

1

0,000

1

66,053

1

63,421

2

66,842

1Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

KK Zagreb
2

CC

2

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

114,0

63,6840,000

1

0,000

1

63,684

3

63,947

1

63,421

4Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila

KK Classic
1

3

Marić Maja

LERON - 191 004 340067008

113,0

63,1840,000

1

0,000

1

62,395

4

62,395

3

64,763

2Marijan Goldin\Landprinz\Brojler Topico\2008\Pastuh

KK Hipos
3

4

Kelemen Jelena

FLINTSTONE - BEL-W-240157

113,5

62,8950,000

1

0,000

1

63,947

2

61,579

5

63,158

5Boris Kelemen\ Bengale\Chin Chin\2005\Kastrat

KK Zagreb
11

5

Dušak  Tea

186 ŠAKI -

111,0

61,7540,000

1

0,000

1

60,789

5

61,579

5

62,895

6Željka Skok\\\2006\Kastrat

KK Garestin
6

6

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

110,5

61,5790,000

1

0,000

1

60,526

6

60,000

8

64,211

3Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Classic
12

7

Marinković Hela

WINNIE BLUE EYES - 191001290000208

110,5

60,7020,000

1

0,000

1

58,421

9

61,842

4

61,842

7Barbara Pazman\Winner\My Money\2008\Kobila

KK Breza
5

8

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610

108,5

59,5610,000

1

0,000

1

59,737

7

58,684

9

60,263

8Nancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat

KK Zagreb
7

9

Horvat Ivana

IMPERIAL JA -

106,0

59,2980,000

1

0,000

1

58,158

10

61,316

7

58,421

9Ivana Horvat/Animador II/Historica XXI/2012/Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

9

10

Bence August

ROCIERO -

105,0

58,4210,000

1

0,000

1

59,737

7

57,632

10

57,895

10Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
10
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(M) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mikulčić Kosjenka

914 VILIM - 191001290091403

110,0

61,6670,000

1

0,000

1

62,632

1

62,105

1

60,263

1Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

Udruga
Philipos-

Poreč

1

2

Nefat Viktori

OPRA - 191007020022611

106,5

58,5610,000

1

0,000

1

59,263

2

61,895

2

54,526

2Anika Nefat\Bardolino\Kohinoor\2011\Kobila

Udruga
Philipos-

Poreč

3
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Patocs Adam

LAURIN 135 -

44,0

69,3130,000

1

0,000

1

71,029

1

68,235

1

68,676

1Losonczy Aniko\ \ \2008\Pastuh

Slovačka
1
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(E) Mrs. Ivana LJUBIĆ - CRO,
(C) Mrs. Tanja VANIŠ - CRO,
(M) Mrs. Sanja OLUJIĆ - CRO

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

78,5

63,6560,000

1

0,000

1

63,226

3

64,516

1

63,226

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

4

CC

2

Romer Sangeetha Mariska

WHITLEY - 004542

80,0

63,5480,000

1

0,000

1

64,677

1

62,581

2

63,387

1Sangeetha Romer\Obelisk\Donnerschlag\2003\Kastrat

KK Zagreb
2

3

Marić Maja

LERON - 191 004 340067008

73,5

60,5380,000

1

0,000

1

64,516

2

60,000

3

57,097

4Marijan Goldin\Landprinz\Brojler Topico\2008\Pastuh

KK Hipos
5

4

Kindl Domagoj Christian

CORAZON DE MADRE - 191004340083011

74,5

59,2470,000

1

0,000

1

59,355

4

59,677

4

58,710

3Magda Kindl\Cro Cop\Weltmeister\2011\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

5

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

71,5

56,6130,000

1

0,000

1

57,419

5

57,903

5

54,516

6Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6

6

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

71,5

55,1610,000

1

0,000

1

55,484

6

54,516

6

55,484

5Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
7
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(M) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -
DE431316982411

116,0

63,5650,000

1

0,000

1

63,611

1

63,333

1

63,750

1Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
2

2

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

116,5

61,5740,000

1

0,000

1

63,056

2

61,250

2

60,417

2Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
1
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

39,0

61,5690,000

1

0,000

1

61,618

1

61,176

1

61,912

1Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
2

2

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

38,0

60,1470,000

1

0,000

1

61,471

2

58,529

2

60,441

2JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
3

1/111.07.2020. 17:06:50 www.belsoft.hr



KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Gorup Ema

BREEZY PRINCE - 826002160879378

32,0

64,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

64,000

1Ema Gorup\Best off Uniek Z\Hohenstein\2016\Kastrat

KK Zagreb
1
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

33,1

66,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

66,200

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
1

CC
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sušić Mikulan Gita

ELENITA - 191001680007814

27,7

55,4000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

55,400

1Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Evago
1

1/111.07.2020. 17:06:13 www.belsoft.hr



KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

11.07.2020

Event name: I. kolo Batida Dressage Cupa - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

41,0

65,0490,000

1

0,000

1

65,294

1

63,824

1

66,029

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
1
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

11.07.2020

Event name: Otvorena utakmica - FEI INTERMEDIATE

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Patocs Adam

LAURIN 135 -

44,0

69,3130,000

1

0,000

1

71,029

1

68,235

1

68,676

1Losonczy Aniko\ \ \2008\Pastuh

Slovačka
1
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

12.07.2020

Event name: Kategorija A - Croatia Cup za pony jahače i kadete

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Cigit,
(C) Tanja Vaniš,
(M) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

116,0

65,8770,000

1

0,000

1

67,895

1

65,789

1

63,947

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

CCP

2

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

113,5

63,6840,000

1

0,000

1

65,263

2

63,158

4

62,632

3Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
9

3

Kovač Nuša Tony

POUGNY PÜNKTCHEN -

112,0

63,4210,000

1

0,000

1

64,474

3

62,105

5

63,684

2Željka Trajbar Cigić\Cubdula ou Tillard\Pick Wick\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

6

CcK

4

Sušić Mikulan Gita

ELENITA - 191001680007814

111,5

62,8070,000

1

0,000

1

64,211

4

64,211

2

60,000

6Miroslav Kinčl\Nerokan\Shadi B\2014\Kobila

KK Evago
8

5

Denić Marija

CASCANTE - 191004340100610

111,0

62,1930,000

1

0,000

1

62,632

6

63,421

3

60,526

5Domagoj Christian Kindl\Campione\Concept\2010\Pastuh

KK Sokol
Dupci

4

CCK

6

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

110,0

62,1050,000

1

0,000

1

62,368

7

61,842

6

62,105

4KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

CcP

7

Vrbanek Laura

FLIPPER - 191004340091512

107,5

60,1760,000

1

0,000

1

62,632

5

59,737

8

58,158

7Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

CCK

8

Habulin Antonija

FIONA -

106,0

59,3860,000

1

0,000

1

61,316

8

59,211

9

57,632

8Paula Mitrović/Schumacher//2007/Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

7

9

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

103,0

57,6320,000

1

0,000

1

57,632

9

60,000

7

55,263

9Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CCP
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

12.07.2020

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(E) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

120,5

66,1400,000

1

0,000

1

65,789

1

64,211

1

68,421

1Karla Horvat/San Amour I//2015/Pastuh

KK Garestin
15

2

Dušak  Tea

186 ŠAKI -

115,5

64,3860,000

1

0,000

1

64,211

2

63,684

2

65,263

2Željka Skok\\\2006\Kastrat

KK Garestin
4

3

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

113,0

62,6320,000

1

0,000

1

61,842

5

61,579

7

64,474

3Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Classic
16

4

Kelemen Jelena

FLINTSTONE - BEL-W-240157

112,5

62,6320,000

1

0,000

1

62,105

4

62,632

6

63,158

5Boris Kelemen\ Bengale\Chin Chin\2005\Kastrat

KK Zagreb
5

5

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

112,0

62,1930,000

1

0,000

1

60,263

6

62,895

5

63,421

4Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila

KK Classic
1

6

Žic Janja

RAMIRO - 191001180035010

111,0

62,0170,000

1

0,000

1

60,000

8

63,684

3

62,368

6Saša Napan\Rabino\Landgold\2010\Pastuh

Sportski KK
SEM

11

7

Bence August

ROCIERO -

109,5

61,6670,000

1

0,000

1

62,368

3

61,053

8

61,579

7Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
3

8

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

110,0

61,0530,000

1

0,000

1

59,737

10

62,895

4

60,526

12Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

9

Mikulčić Kosjenka

914 VILIM - 191001290091403

109,5

60,5260,000

1

0,000

1

60,000

7

60,000

11

61,579

8Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

Udruga
Philipos-

Poreč

6

10

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

109,0

60,2630,000

1

0,000

1

60,000

9

60,526

9

60,263

13Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
7

11

Martinjak Dora

LAVERNE - 40

107,0

60,1750,000

1

0,000

1

58,684

12

60,263

10

61,579

8Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

10

12

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

107,5

59,0610,000

1

0,000

1

57,921

13

58,184

12

61,079

10Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
8
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ClubHorse's name
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E C M TOTAL
%
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%
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13

Siriščević Ana

CASTRO -

104,5

59,0350,000

1

0,000

1

58,947

11

57,368

13

60,789

11Filip Jadrijević/Cardino/Argentinus/2006/Kastrat

KK Batida
12

14

Androić Sintija

1994 ATENA -

103,0

56,5790,000

1

0,000

1

54,737

14

56,842

14

58,158

14KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
13
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

12.07.2020

Event name: Kategorija S - INTER1 - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

42,0

66,3720,000

1

0,000

1

64,559

1

66,176

1

68,382

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Breza
1

CC
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

12.07.2020

Event name: Kategorija L - Croatia Cup juniori i amateri

Category:
Judges positions:
(E) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(M) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

83,0

66,0210,000

1

0,000

1

65,161

3

68,548

1

64,355

2Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

CCJ

2

Romer Sangeetha Mariska

WHITLEY - 004542

80,5

65,8060,000

1

0,000

1

67,419

1

64,839

3

65,161

1Sangeetha Romer\Obelisk\Donnerschlag\2003\Kastrat

KK Zagreb
10

3

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

78,0

65,0540,000

1

0,000

1

66,129

2

65,161

2

63,871

3Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

9

CCA

4

Carstens Petra

ATOS - 191004340066108

78,0

61,3980,000

1

0,000

1

63,548

4

60,806

4

59,839

4Hrvojko Maturanec\Amadeus\Lugano\2008\Kastrat

KK Garestin
7

CCA

5

Kindl Domagoj Christian

CORAZON DE MADRE - 191004340083011

73,0

59,6780,000

1

0,000

1

60,484

5

59,194

5

59,355

5Magda Kindl\Cro Cop\Weltmeister\2011\Kastrat

KK Sokol
Dupci

8

CCA

6

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

71,5

58,0110,000

1

0,000

1

58,387

7

57,097

7

58,548

6Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
2

CCJ

7

Marinković Hela

WINNIE BLUE EYES - 191001290000208

70,0

57,0430,000

1

0,000

1

60,000

6

56,129

8

55,000

8Barbara Pazman\Winner\My Money\2008\Kobila

KK Breza
1

CCJ

8

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

71,0

56,6670,000

1

0,000

1

55,000

8

58,065

6

56,935

7Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

CCJ
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

12.07.2020

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup mladi jahači

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -
DE431316982411

114,0

63,4720,000

1

0,000

1

63,611

1

62,917

1

63,889

1Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
2

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

112,5

59,4540,000

1

0,000

1

60,611

2

58,806

2

58,944

2KK Trajbar Team\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
1
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KK Batida i SKK SEM

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 11.07.2020 - 12.07.2020

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

12.07.2020

Event name: Kategorija M - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(E) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(M) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

E C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

40,0

63,5780,000

1

0,000

1

63,235

1

62,941

1

64,559

1Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

2

CC

2

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

39,0

62,1080,000

1

0,000

1

62,353

3

61,029

3

62,941

2Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

CC

3

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

39,0

61,8140,000

1

0,000

1

62,647

2

61,471

2

61,324

3JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1

CC
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